
Сводное расписание движения привлеченного транспорта с нерегулируемым тарифом в 

рабочие, выходные и праздничные дни на период 2024-2025 г. 
№  

мар 

шрута  

Наименование 

маршрута  

Направление 

движения  

Первый 

рейс  

Интервал отправления (в мин.) или время отправления (в час. мин.) по периодам суток  Последний 

рейс  с 6 до 7 

час.  

с 7 до  

10 час.  

с 10 до 17 

час.  

с 17 до 20 

час.  

с 20 до 21 

час.  

с 21 до 22 

час.  

с 22 до 23 

час.  

с 23 до 24 

час.  

1н  Красный бор -   в прямом  6:10 0:30 0:30 0:30 0:30 0:30 0:30  22:30     22:30 

пл. Желябова  в обратном  6:10  0:30 0:30  0:30  0:30  0:30  0:30 0:30, 

22:50  

  22:30  

3кн  Колодня  в прямом  6:00  0:25 0:15  0:15  0:15  0:30  21:30 22:30    22:30 

Колхозная пл.  в обратном  6:00  0:25 0:15  0:15  0:15 0:30  21:10 22:10   22:10  

4н  ул. Мало-

Краснофлотская  

в прямом  6:00  0:20 0:20  0:20  0:20  0:30  0:30 0:30   22.30 

ул. Шейна  в обратном  6:00  0:20 0:20  0:20  0:20  0:30  0:30 0:30   22:30  

6н  ул. Автозаводская  в прямом  6:00  0:30 0:30  0:30  0:30 0:30 21:00     21:00  

ул. Кловская  в обратном  6:00  0:30 0:30  0:30  0:30 0.30  21 00     21:00 

8н  ул. Мало-

Краснофлотская  

в прямом  6:00  0:20 0:20 0:20  0:20  0:30  0:30 0:30  22:20 

пл. Победы  в обратном  6:00  0:30 0:20  0:20  0:20  0:30 0:30 0:30  22:35  

9н  Садки -  в прямом  6:10  0:20 0:10  0:10  0:10  0:30  0:30 0:30  23:00  23:00  

Колхозный пер.  в обратном  6:10  0:20 0:10  0:10  0:10  0:30  0:30 0:30  23:00  23:00  

13н  мкр. Королевка -  в прямом  6:00  0:20 0:20  0:20  0:20  0:30  0:30 0:30   22:30  

ул. Чаплина  в обратном  6:00  0:20 0:20  0:20  0:20  0:30  0:30 0:30   22:30  

14дн  Дачная (ул. Шейна 

155)  

в прямом  7:10   7:10, 

8:10,  

9:35  

11:35,  

12:35,  

13:35,  

14:40  

17:00, 

19:25  

       19:25  

ул. Кирова  в обратном  7:10    7:40, 

 8:40  

10:05,  

12:05,  

13:05,  

14:05,  

15:10  

17:30, 

19:55  

       19:55  

14н  ул. Шейна  в прямом  6:00  0:25  0:25  0:25  0:25  0:25  21:00 22:00    22:00  

ул. Кирова  в обратном  6:00  0:25  0:25  0:25  0:25  0:25  21:30 22:20    22:20  



 
№  

мар 

шрута  

Наименование 

маршрута  

Направление 

движения  

Первый 

рейс  

Интервал отправления (в мин.) или время отправления (в час. мин.) по периодам суток  Последний рейс  

с 6 до 7 

час.  

с 7 до  

10 час.  

с 10 до 17 

час.  

с 17 до 20 

час.  

с 20 до 21 

час.  

с 21 до 22 

час.  

с 22 до 23 

час.  

с 23 до 24 

час.  

15н   пос. Анастасино   в прямом  7:05    7:05, 

7.50 

8:50, 

 

11:00 

11:55, 

12:55, 

13:55, 

14:55, 

15:40, 

16:25 

17.00 

17:50, 

18:30 

 20:10         20:10 

пл. Желябова  в обратном  7:35    7:35,  

8:35,  

 

10:20,  

11:40,  

12:40, 

13.40,  

14:40,  

15:20, 

16.05  

16:55  

18:25, 

19:40  

        19:40  

16н  ул. Валентины 

Гризодубовой  

в прямом  6:00  0:20  0:30  0:20  0:20  0:30  0:30  0:30   22:30  

ул. 25 Сентября  в обратном  6:00  0:20  0:20  0:20  0:20  0:30  0:30  0:30   22:30  

17н  ул. Лавочкина (СТО)  в прямом  6:00  0:25  0:25  0:25  0:25  0:30  0:30  22:30    22:30  

пл. Победы  в обратном  6:00  0:25  0:25  0:25  0:25  0:30  0:30  22:30    22:30  

18н  фабрика Шарм  в прямом  6:05  0:30  0:30  0:30  0:30  0:30  0:30  22:30    22:30  

Электроламповый 

завод  

в обратном  6:00 0:30  0:30  0:30  0:30  0:30  0:30  22:30    22:30  

20н  Аркада  в прямом  6:00  0:20  0:20  0:20  0:20  0:30  0:30  22:30    22:30  

ул. Петра Алексеева  в обратном  6:20  0:20  0:20  0:20  0:20  0:30  0:30  22:30    22:30  

25н  Железнодорожный 

вокзал  

в прямом  6:00  0:20  0:10  0:10  0:10  0:30  0:30  0:30  23:00  23:00  

8-й мкр. (Киселевка)  в обратном   6:00  0:20  0:10  0:10  0:10  0:30  0:30  0:30  23:00  23:00  

26н  пос. Миловидово  в прямом  6:00  0:20  0:20  0:20  0:20  0:30  0:30  0:30   22:30  

пл. Желябова  в обратном  6:00  0:20  0:20  0:20  0:20  0:30  0:30  0:30   22:30  

27н  ул. Маршала 

Еременко  

в прямом  6:00  0:20  0:20  0:20  0:20  0:30  0:30  0:30  23:00  23:00  

ул. Кирова  в обратном  6:00  0:20  0:20  0:20  0:20  0:30  0:30  0:30  23:00  23:00  



 

№  

мар 

шрута  

Наименование 

маршрута  

Направление 

движения  

Первый 

рейс  

Интервал отправления (в мин.) или время отправления (в час. мин.) по периодам суток  Последний рейс  

с 6 до 7 

час.  

с 7 до  

10 час.  

с 10 до 17 

час.  

с 17 до 20 

час.  

с 20 до 21 

час.  

с 21 до 22 

час.  

с 22 до 23 

час.  

с 23 до 24 

час.  

30н  ул. Щорса  в прямом  5:40  0:10  0:10  0:10  0:10  0:10  0:20  0:20  23:00  23:00  

пл. Желябова  в обратном  6:00  0:10  0:10  0:10  0:10  0:10  0:20  0:20  23:00  23:00  

30дн   ул. Ракитная   в прямом   5:45  5:45, 

6:20,  

6:50  

 8:10  10:00, 

12:30, 

14:40 

17:00, 

18:05,  

19:00  

20:45 21:55       21:55 

пл. Желябова  в обратном  6:10  6:10  7:24, 9:20  11:45, 

14:00,  

16:15  

17:25, 

18:20,  

19:40  

20:45, 

21:55  

      21:55  

34н  мкр. Королевка  в прямом  6:00  0:20  0:20  0:20  0:20  0:30  030  0:30   22:30  

7-й мкр. (Киселевка)  в обратном  6:00  0:20  0:20  0:20  0:20  0:30  0:30  0:30   22:30  

35н  ул. Ново-Московская  в прямом  6:00  0:20  0:20  0:20  0:20  0:30  0:30  0:30     22:30  

8-й мкр. (Киселевка)  в обратном  6:00  0:20  0:20  0:20  0:20  0:30  0:30  0:30   22:30  

36н  ул. Гвоздовская  в прямом  6:30  6:30  7:35, 9:40  10:45, 

15:35  

17:25, 

18:40  

        18:40  

пл. Желябова  в обратном  7:10   7:10, 

8:30  

10:20, 

11:35, 

15:00, 

16:25  

18:00, 

19:15  

        19:15  

37н  ул. Лавочкина (СТО)  в прямом  6:00  0:25  0:25  0:25  0:25  0:30  0:30      22:30   22:30  

Колхоный пер.  в обратном  6:00  0:25  0:25  0:25  0:25  0:30  0:30  22:30    22:30  

38н  мкр. Королевка  в прямом  6:00  0:20  0:20  0:20  0:20  0:30  0:30  0:30   22:30  

ул. Кловская  в обратном  6:00  0:20  0:20  0:20  0:20  0:30  0:30  0:30   22:30  

40н  Железнодорожный 

вокзал  

в прямом  6:00  0:40  0:40  0:40  0:40  0:40  21:00      21:00  

ул. Петра Алексеева             

41н  Рябиновая поляна  в прямом  6:00  0:20  0:20  0:20  0:20  0:30  0:30    0:30  22:30  

Железнодорожный 

вокзал  

в обратном  6:00  0:10  0:10  0:10  0:10  0:20  0:20   0:20    22:30  

 

 



№ 

мар 

шрута  

Наименование маршрута  Направление 

движения  

Первый 

рейс  

Интервал отправления (в мин.) или время отправления (в час. мин.) по периодам суток  Последний 

рейс  с 6 до 7 

час.  

с 7 до  

10 час.  

с 10 до 17 

час.  

с 17 до 20 

час.  

с 20 до 21 

час.  

с 21 до 22 

час.  

с 22 до 23 

час.  

с 23 до 24 

час.  

42н  ул. Петра Алексеева (рынок)  в прямом  6:40  6:40  7:10,  

7:40, 

8:20, 

8:50,  

9:30,  

9:55  

10:30,  

11:10,  

11:30,  

12:10,  

14:20,  

14:55, 

15:30, 

16:10,  

16:30  

17:10,  

17:50,  

18:10,  

18:45,  

19:30,  

19:50  

20:45        20:45  

    

ул. Авиаторов  

  

в обратном  

  

6:50  

  

6:50  

  

7:30, 

8:10,  

8:40,  

9:15,  

9:50  

10:25, 

10:50,  

11:25,  

12:05,  

12:40,  

13:15,  

13:40, 

14:15, 

14:50,  

15:15, 

15:50,  

16:25  

17:05, 

17:25, 

18:00, 

18:50,  

19:05,  

19:35  

  

20:20  

  

  

  

  

  

  

  

20:20  

44н  фабрика Шарм  в прямом  6:00  0:20  0:20  0:20  0:20  0:30  0:30  0:30 23:00   23:00 

8-й мкр. (Киселевка)  в обратном  6:20  0:20  0:20  0:20  0:20  0:30  0:30  0:30 23:00   23:00  

45н  ул. Кловская  в прямом  6:20  0:25  0:25  0:25  0:25  0:30  0:30  22:20    22:20  

ул. Петра Алексеева  в обратном  6:20  0:25  0:25  0:25  0:25  0:30  0:30  22:20    22:20  

46н  ул. Островского  в прямом  6:20  0:20  0:20  0:20  0:20  0:30  0:30  22:30    22:30  

ул. 2-я Киевская  в обратном  6:20  0:20  0:20  0:20  0:20  0:30  0:30  22:30    22:30  

47н  Аркада  в прямом  6:00  0:30  0:30  0:30  0:30  0:30  0:30  0:30  23:00  23:00  

пл. Желябова  

 

 

 

 

 

 

 

в обратном  6:00  0:30  0:30  0:30  0:30  0:30  0:30  0:30  23:00  23:00  

 

 



№ 

мар 

шрута  

Наименование маршрута  Направление 

движения  

Первый 

рейс  

Интервал отправления (в мин.) или время отправления (в час. мин.) по периодам суток  Последний 

рейс  с 6 до 7 

час.  

с 7 до  

10 час.  

с 10 до 17 

час.  

с 17 до 20 

час.  

с 20 до 21 

час.  

с 21 до 22 

час.  

с 22 до 23 

час.  

с 23 до 24 

час.  

52н  пл. Победы  в прямом  7:35    7:35, 

9:05  

10:25, 

11:55, 

13:30,  

15:10,  

16:35  

18:10, 

19:50  

        19:50  

СОК "Смена"  в обратном  8:20    8:20, 

9:40  

11:10, 

12:35, 

14:25,  

15:50  

17:15, 

19:10  

20:30        20:30  

55н  ул. Кловская  в прямом  6:00  0:25  0:10  0:10  0:10  0:30  0:30  0:30  23:00  23:00  

ул. Ново-Московская  в обратном  6:00  0:25  0:10  0:10  0:10  0:30  0:30  0:30  23:00  23:00  

56н  ул. Автозаводская  в прямом  6:00  0:20  0:20  0:20  0:20  0:30  0:30  0:30  23:00  23:00  

8 мкр. Киселевка  в обратном  6:00  0:20  0:20  0:20  0:20  0:30  0:30  0:30  23:00  23:00  

58н  п. Миловидово  в прямом  6:00  0:20 0:15  0:15  0:15  0:30 0:30 22:40  22:40  

8 мкр. Киселевка  в обратном  6:00  0:15  0:10  0:10  0:10  20:20, 

20:50  

21:20, 

21:50  

22:40   22:40  

  


